

HABER BÜLTENİ – TEMMUZ 2025

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını

No. 34

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

Temmuz ayı, mevsim normallerinin üstündeki sıcaklıklarla yazın kendini iyiden iyiye hissettirdiği bir dönem oluyor. Bu sıcak günlerde sağlığınıza özen göstermenizi özellikle rica ediyorum.

Geçtiğimiz günlerde, derneğimizin kurucu üyelerinden ve ilk Yönetim Kurulu Başkanımız olan Sayın Can Kıracı vefatının birinci yılında rahmetle ve özlemle andık. Onun vizyonu ve emeği, bugün geldiğimiz noktanın temel taşlarındandır.



30'uncu yılımız kapsamında yürüttüğümüz önemli projelerden biri de belgesel çalışmamız. Derneğimizin hafızasını, değerlerini ve yolculuğunu geleceğe taşımak amacıyla VTR Yapım ile iş birliği içinde titizlikle yürüttüğümüz bu çalışmada, başta Sayın Rahmi M. Koç, Sayın Ömer M. Koç ve Sayın Semahat Arsel olmak üzere, kurucularımız ve başkanlarımızla yapılan röportajlar, arşiv kayıtları ve başarı hikâyeleri yer alacak. Bu belgesel, sadece geçmişimize ışık tutmayacak, aynı zamanda kurumsal kimliğimizi güçlendirecek, itibarımızı artıracak, iş dünyası ve bağışçılarla bağlarımızı kuvvetlendirecek kalıcı bir kaynak olacaktır.

Üyelerimizin kendi profillerini daha kolay ve etkin şekilde yönetebilmeleri için web sitemizde teknik bir altyapı güncellemesi gerçekleştirdik. Artık eğitim bilgilerinizden danışmanlık deneyimlerinize kadar pek çok kişisel verinizi sisteme kolayca ekleyebilir, güncelleyebilir ya da silebilirsiniz. Bu yenilik sayesinde, hem daha güçlü bir iletişim ağı hem de gelen proje ve iş taleplerine uygun yönlendirmeler mümkün olacak.

Migros ile yapılan anlaşma sonucunda, KoçAilem kartıyla yapılan alışverişlerde geçerli olan %3'lük indirim limiti Temmuz ayı itibarıyla 4.800 TL'ye yükseltildi. Sağlık kuruluşları ile de çalışmalarımız sürüyor.

Bu ay itibarıyla TEV/Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 940.219 TL'ye ulaştı. Bu değerli katkılarınızla büyüyen bir umut fonu... Destekleriniz için teşekkür ediyor, birlikte daha nice öğrenciye umut olacağımıza inanıyorum.

Tüm Koç-Yönder ailemize tatil döneminde mutluluk ve esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı

YENİ ÜYE BİLGİ GÜNCELLEME ALTYAPIMIZ HİZMETİNİZDE

Koç-Yönder, üyelerine yönelik dijital dönüşüm sürecinde önemli bir adım daha attı. Üyelerin kişisel ve mesleki bilgilerini dijital ortamda kolayca yönetebileceği Yeni Üyelik Bilgi Sistemi web sitemizde devreye alındı.

Yeni sistem sayesinde üyeler kişisel bilgilerini, eğitim ve mesleki geçmişlerini, danışmanlık, eğitmenlik, mentorluk gibi deneyimlerini; ayrıca fotoğraf ve resmî belgelerini (ikametgâh, nüfus sureti vb.) sisteme doğrudan ekleyebiliyor, güncelleyebiliyor ya da silebiliyorlar.

Bu gelişmeyle birlikte derneğimiz, üyeleri arasında daha güncel ve etkin bir iletişim ağı kurmayı, aynı zamanda iş dünyasından gelen danışmanlık ve iş birliği taleplerine daha isabetli yönlendirmeler yapabilmeyi amaçlıyoruz.

Lütfen <https://www.kocyonder.org/> web sitemizin “Hakkımızda” sekmesinde “Bireysel Dernek Üyeleri” bölümüne şifreniz ile girerek kendi bilgilerinizi kontrol ediniz ve güncelleyiniz.

MİGROS KOÇAİLEM İNDİRİMİ AYLIK LİMİTİ YÜKSELTİLDİ

MİGROS

Migros Tic. A.Ş. ile yapılan görüşme sonucunda, Migros alışverişlerinde geçerli olan aylık 3.200 TL limitli %3 KoçAilem indirimi, Temmuz ayı itibarıyla 4.800 TL'ye yükseltilmiştir.

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibarıyla 940.219 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: “Koç-Yönder Burs Fonu”



KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri Arasında Beko ve Yapı Kredi Var

TIME dergisi, 2025 yılı için “Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri”ni açıkladı. Listede Türkiye’den yalnızca iki şirket yer alıyor, ikisi de Koç Topluluğu’ndan Beko ve Yapı Kredi Bankası.

Beko, geçtiğimiz yıl 44. sıradayken bu yıl 17. sıraya yükseldi. Aynı zamanda sektöründe lider konumda. Yapı Kredi ise 324. sırada yer alıyor.

Koç Topluluğu olarak sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarımızın uluslararası alanda karşılık bulmasından gurur duyuyoruz. Gelecek için tüm şirketlerimiz ve çalışanlarımız birlikte çalışmaya devam ediyor.



Beko'ya Avrupa'da 125 Milyon Euro Finansman Desteği

Avrupa'nın lider ev teknolojileri şirketi Beko, İtalya Ekonomi ve Maliye Bakanlığı'na bağlı olarak faaliyet gösteren ihracat kredi ve sigorta kurumu SACE (Servizi Assicurativi del Commercio Estero) ile 125 milyon Euro tutarında, 10 yıl vadeli bir finansman anlaşması imzaladı. Beko'nun finansman işlemi BNP Paribas ve Deutsche Bank aracılığı ile gerçekleştirildi. İşlemin imza töreni İtalya - Türkiye İş Forumu kapsamında Roma'da düzenlendi. Törene Koç Holding Dayanıklı Tüketim Grubu Başkanı Fatih Kemal Ebiçlioğlu, Beko Finansman ve Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (CFO) Barış Alparslan ve SACE CEO'su Alessandra Ricci katıldı.



Setur Duty Free, Uluslararası Konumunu Güçlendiriyor



Duty free alanının köklü ve yaygın markası Setur Duty Free, global operasyonlarını yeni mağazalarla genişletmeyi sürdürüyor. Almanya'nın en işlek havalimanlarından biri olan Hamburg Havalimanı'ndaki mağaza zincirine “Brandin by Setur”u ekleyen şirket, moda merkezi Düsseldorf'daki havalimanında açtığı iki yeni mağazasıyla misafirlerine geniş bir ürün yelpazesi sunuyor. Hamburg Havalimanı'nda, Victoria's Secret ve Guess markalarının yer aldığı iki mağazasını 2024'te açan Setur Duty Free, yeni konsept mağazası Brandin by Setur ile bu sayıyı üçe çıkardı. Brandin by Setur, Armani Exchange, Tommy Hilfiger ve Calvin Klein gibi dünya çapında çok sevilen üç seçkin markayı Hamburg Havalimanı'na bir araya getiriyor.

Müşteri Deneyimindeki Başarısıyla Koçtaş'a Uluslararası Ödül

Ev geliştirme perakendeciliğinin lider markalarından Koçtaş, müşteri memnuniyetini artırmak ve operasyonel verimliliği desteklemek amacıyla hayata geçirdiği yapay zekâ tabanlı Sesli Asistan projesiyle 2024 Stevie Awards for Sales & Customer Service kapsamında "Müşteri Hizmetlerinde Yapay Zekâ Kullanımı" kategorisinde Bronz Ödül kazandı. Koçtaş'ın müşteri deneyimi stratejisi doğrultusunda dijitalleşmeye ve çağrı merkezi süreçlerinde esnekliğe katkı sunan bu proje, yapay zekâ destekli teknolojilerle müşterilere daha hızlı ve etkili çözümler sunulmasını sağlıyor. Sestek iş birliğiyle hayata geçirilen sesli asistan çözümü, yaklaşık 60 başlıkta müşterilerin hem statik hem de dinamik sorgularına yanıt vererek self servis deneyimini güçlendiriyor.



30 Yıldır Finansman Ekosisteminde Değer Yaratıyoruz



1995 yılında Türkiye'nin ilk finansman şirketi olarak kurulan Koçfinans, bireylere doğrudan kredi çözümleri sunma hedefiyle yola çıktı. Şubesiz, zahmetsiz ve bayi aracılığıyla erişilebilen finansal ürünleriyle sektöre öncülük eden şirket, kuruluşundan bu yana teknolojiyi ve inovasyonu odağına alarak birçok ilke imza attı. Krediyi dijital ortama taşınması, konut finansmanı lisansı alması, ilk tahvil ve menkul kıymet ihraçları gibi önemli adımlar, 30 yıllık yolculuğunun dönüm noktaları arasında yer aldı.

Genel Müdür Yeşim Pınar Kitapçı, Koçfinans'ın müşteri odaklılık ve erişilebilir finans vizyonu, bugün 25 milyar TL'yi aşan kredi portföyüyle güçlü bir finansman ekosistemi yarattığını vurguluyor. Şirketin Ar-Ge Merkezi, dijital sigorta platformu Sigola ve kazandığı ödüller, sektördeki yenilikçi duruşunu ve başarısını pekiştiriyor. Koçfinans, gelecek dönemde de müşterilerine en iyi deneyimi sunma kararlılığıyla yoluna devam ediyor.

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Ahmet Tuncer	1 Ağustos	Aziz Bulgu	23 Ağustos
Yeşim Uçtum	7 Ağustos	Talha Öztekin	24 Ağustos
Kemal Erol	8 Ağustos	Ahmet Tanyü	25 Ağustos
Haluk Gümüşderelioğlu	9 Ağustos	Sait Tosyalı	25 Ağustos
Şerife Füsun Ömür	9 Ağustos	Erol Günen	28 Ağustos
Yurdagün Gülümser	14 Ağustos	Zafer İncecik	30 Ağustos
Ahmet Erbil Özbilge	22 Ağustos		

EVLİLİK GÜNLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Osman Mete Altan	2 Ağustos	Gürhan Çalkıvık	18 Ağustos
Osman Yılmaz Temizer	2 Ağustos	Ömer Bozer	18 Ağustos
Nadir Özşahin	3 Ağustos	Utku Altuğ	20 Ağustos
Muvaffak Gözaydın	7 Ağustos	Erdemir Karakaş	21 Ağustos
Hasan Venedikoğlu	8 Ağustos	İhsan Somay	21 Ağustos
Metin Atuf Kansu	8 Ağustos	Tevfik Altınok	22 Ağustos
Mustafa Tekdemir	8 Ağustos	Özcan Hınçal	26 Ağustos
Mahmut Durmaz	14 Ağustos	Şeref Ümit	26 Ağustos
Haluk Gümüşderelioğlu	15 Ağustos	Tunç Uluğ	26 Ağustos
Yalçın Kütükçüoğlu	16 Ağustos	Tamer Soyupak	27 Ağustos
Cemal Kirkit	18 Ağustos	Alp Önder Özpamukçu	29 Ağustos
Cemre Nalbantoğlu	18 Ağustos	Oktay Sokullu	30 Ağustos

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA



Ahmet Erbil Özbilge
19 Temmuz 2025'de ABD'de vefat etmiştir.

Sayın Özbilge son olarak Tofaş Oto Ticaret A.Ş.'de
Proje ve Yatırımlar Koordinatörü olarak
çalışmıştır.

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYEMİZ



Cemil İnan
Arçelik A.Ş.
Kıdemli Direktör



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M: +90 (533) 371 36 78

e-mail: kocyonder@kocyonder.org

Web Sitesi: www.kocyonder.org

Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul